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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 461 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:12.

/ / Í

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN‐ALEVÍN

2 436 ARANA TABERNERO, MIGUEL 10/05/2006 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:06:22.

3 438 BLÁZQUEZ DE DIOS, MARCOS 01/12/2006 MASCULINO ALEVÍN CARBAJOSA VINO DE TORO 00:06:32.

4 466 PÉREZ BELLIDO, MARCO 22/11/2007 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA CD ARMUÑA 00:06:40.

5 441 DIEGO BELLIDO, ELSA 06/01/2006 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:06:43.

6 448 GONZALEZ MARTIN, JESUS MIGUEL 15/01/2006 MASCULINO ALEVÍN CANTALPINO ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS 00:06:44.

7 455 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C. ATLETISMO AZUL Y BLANCO 00:06:47.

8 457 LORENZO CARBAJO, DANIEL 09/04/2007 MASCULINO ALEVÍN SAN MARTIN DE TABARA INDEPENDIENTE 00:07:04.

9 470 ROMAY GONZALEZ, ALBA 25/05/2006 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:07.

10 429 RECIO MARTIN, ALVARO 11/04/2008 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:15.

11 406 BAUTISTA MATEOS, MANUEL 17/06/2008 MASCULINO BENJAMÍN ALBA DE TORMES ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:07:19.

12 445 GARCIA GUEJO, MARCOS 14/02/2006 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:22.

13 458 MARTIN NIETO, HERNAN 28/06/2007 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:25.13 458 MARTIN NIETO, HERNAN 28/06/2007 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA 00:07:25.

14 431 SANCHEZ MARTIN, MARCOS 08/08/2009 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:27.
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15 459 MARTIN SCRAMM, CARLOS 09/04/2007 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:38.

16 453 HERNANDEZ PETISCO, AFRICA 24/06/2006 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:39.

17 460 MÉNDEZ BONAL MARIA 10/05/2007 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SÁLAMANCA 00:07:3917 460 MÉNDEZ BONAL, MARIA 10/05/2007 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SÁLAMANCA 00:07:39.

18 435 ARAGÓN CIUDAD, JOSÉ 15/10/2006 MASCULINO ALEVÍN ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:07:40.

19 452 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ADRIÁN 30/09/2007 MASCULINO ALEVÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:07:43.

20 465 PARRA CRESPO, CLAUDIA 28/03/2006 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:07:43.

Í21 419 HERNANDEZ PETISCO, ABRIL 22/05/2008 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:46.

22 424 MARTIN GONZALEZ, ADRIANA 22/02/2008 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:58.

23 446 GARCIA MARCOS, DIEGO 23/05/2006 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:08:01.

24 469 RECIO DEL POZO, BLANCA 20/06/2007 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:08:02.

25 425 MATEOS RODRIGUEZ, YONAS 09/09/2009 MASCULINO BENJAMÍN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:08:04.

26 415 GARCIA HERAS, BLANCA 04/08/2008 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:08:08.

27 407 CAMPO MARTIN, ADRIAN DEL 19/08/2008 MASCULINO BENJAMÍN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:08:09.

28 410 DELGADO MENDEZ, BRUNO 12/12/2009 MASCULINO BENJAMÍN VILLAMAYOR VEL SALAMANCA 00:08:09.

29 408 CRIADO GÓMEZ, DANIELA 25/08/2009 FEMENINO BENJAMÍN VILLAMAYOR VELSALAMANCA 00:08:10.

30 475 TURRION GARCIA, DANIELA 30/06/2006 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:08:13.

31 412 DOMINGUEZ ALONSO, AROA 10/12/2009 FEMENINO BENJAMÍN CANTALPINO ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS 00:08:17.

32 404 ARANA TABERNERO ARANTXA 26/03/2008 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA C A IANUARIUS 00:08:1932 404 ARANA TABERNERO, ARANTXA 26/03/2008 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:08:19.

33 418 GONZALEZ RUANO, SARA 31/03/2009 FEMENINO BENJAMÍN CANTALPINO ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS 00:08:19.

34 405 BARRIO NIETO, DIEGO 27/10/2009 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA CAMPO CHARRO 00:08:23.

35 402 ALCARAZ GARCÍA, RODRIGO 19/09/2008 MASCULINO BENJAMÍN ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:08:44.

Ñ / / Í36 434 SIERRA PEÑA, MARIO 09/09/2008 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:08:45.

37 443 GARCIA CALVO, ALBA 06/05/2007 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:08:45.

38 447 GARCIA MARTIN, CLAUDIA 18/04/2007 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:10:06.

39 420 HERRERO SANTIAGO, VEGA 28/11/2008 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:10:18.

40 411 DIEGO BELLIDO, GEMA 30/03/2009 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:10:51.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 429 RECIO MARTIN, ALVARO 11/04/2008 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:15.

/ / Í

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

2 406 BAUTISTA MATEOS, MANUEL 17/06/2008 MASCULINO BENJAMÍN ALBA DE TORMES ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:07:19.

3 431 SANCHEZ MARTIN, MARCOS 08/08/2009 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:27.

4 425 MATEOS RODRIGUEZ, YONAS 09/09/2009 MASCULINO BENJAMÍN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:08:04.

5 407 CAMPO MARTIN, ADRIAN DEL 19/08/2008 MASCULINO BENJAMÍN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:08:09.

6 410 DELGADO MENDEZ, BRUNO 12/12/2009 MASCULINO BENJAMÍN VILLAMAYOR VEL SALAMANCA 00:08:09.

7 405 BARRIO NIETO, DIEGO 27/10/2009 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA CAMPO CHARRO 00:08:23.

8 402 ALCARAZ GARCÍA, RODRIGO 19/09/2008 MASCULINO BENJAMÍN ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:08:44.

9 434 SIERRA PEÑA, MARIO 09/09/2008 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:08:45.

11:52, 23/04/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 13



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 419 HERNANDEZ PETISCO, ABRIL 22/05/2008 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:46.

/ / Í

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

2 424 MARTIN GONZALEZ, ADRIANA 22/02/2008 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:58.

3 415 GARCIA HERAS, BLANCA 04/08/2008 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:08:08.

4 408 CRIADO GÓMEZ, DANIELA 25/08/2009 FEMENINO BENJAMÍN VILLAMAYOR VELSALAMANCA 00:08:10.

5 412 DOMINGUEZ ALONSO, AROA 10/12/2009 FEMENINO BENJAMÍN CANTALPINO ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS 00:08:17.

6 404 ARANA TABERNERO, ARANTXA 26/03/2008 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:08:19.

7 418 GONZALEZ RUANO, SARA 31/03/2009 FEMENINO BENJAMÍN CANTALPINO ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS 00:08:19.

8 420 HERRERO SANTIAGO, VEGA 28/11/2008 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:10:18.

9 411 DIEGO BELLIDO, GEMA 30/03/2009 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:10:51.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 461 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:12.

/ / Í

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

2 436 ARANA TABERNERO, MIGUEL 10/05/2006 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:06:22.

3 438 BLÁZQUEZ DE DIOS, MARCOS 01/12/2006 MASCULINO ALEVÍN CARBAJOSA VINO DE TORO 00:06:32.

4 466 PÉREZ BELLIDO, MARCO 22/11/2007 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA CD ARMUÑA 00:06:40.

5 448 GONZALEZ MARTIN, JESUS MIGUEL 15/01/2006 MASCULINO ALEVÍN CANTALPINO ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS 00:06:44.

6 457 LORENZO CARBAJO, DANIEL 09/04/2007 MASCULINO ALEVÍN SAN MARTIN DE TABARA INDEPENDIENTE 00:07:04.

7 445 GARCIA GUEJO, MARCOS 14/02/2006 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:22.

8 458 MARTIN NIETO, HERNAN 28/06/2007 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:25.

9 459 MARTIN SCRAMM, CARLOS 09/04/2007 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:38.

10 435 ARAGÓN CIUDAD, JOSÉ 15/10/2006 MASCULINO ALEVÍN ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:07:40.

11 452 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ADRIÁN 30/09/2007 MASCULINO ALEVÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:07:43.

12 446 GARCIA MARCOS, DIEGO 23/05/2006 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:08:01.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 441 DIEGO BELLIDO, ELSA 06/01/2006 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:06:43.

É Í / / Í

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

2 455 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C. ATLETISMO AZUL Y BLANCO 00:06:47.

3 470 ROMAY GONZALEZ, ALBA 25/05/2006 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:07.

4 453 HERNANDEZ PETISCO, AFRICA 24/06/2006 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:07:39.

5 460 MÉNDEZ BONAL, MARIA 10/05/2007 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SÁLAMANCA 00:07:39.

6 465 PARRA CRESPO, CLAUDIA 28/03/2006 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:07:43.

7 469 RECIO DEL POZO, BLANCA 20/06/2007 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:08:02.

8 475 TURRION GARCIA, DANIELA 30/06/2006 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:08:13.

9 443 GARCIA CALVO, ALBA 06/05/2007 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:08:45.

10 447 GARCIA MARTIN, CLAUDIA 18/04/2007 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:10:06.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 479 BLÁZQUEZ DE DIOS, JAIME 12/03/2004 MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA VINO DE TORO 00:08:59.

Ñ / /

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL‐CADETE

2 497 PABLOS MOÑITA, FERNANDO 10/08/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:09:11.

3 492 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C. ATLETISMO AZUL Y BLANCO 00:09:31.

4 518 LOPEZ BECERRO, JAVIER 10/02/2003 MASCULINO CADETE LA ALBERCA INDEPENDIENTE 00:09:50.

5 513 GARCIA HERAS, CARLA 11/11/2002 FEMENINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO 00:10:08.

6 523 SAN SEGUNDO, PABLO 10/03/2003 MASCULINO CADETE SALAMANCA HERGAR 00:10:19.

7 493 MARTIN MARTIN, PABLO 16/03/2004 MASCULINO INFANTIL LA ALBERCA SIERRA DE FRANCIA 00:10:40.

8 496 PABLOS MOÑITA, ESTHER 10/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:10:50.

9 526 TORRES RODRIGUEZ, PABLO 14/09/2003 MASCULINO CADETE SALAMANCA HERGAR 00:11:04.

10 502 RODRÍGUEZ MARTÍN, ANDRES 03/10/2004 MASCULINO INFANTIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA INDEPENDIENTE 00:11:05.

11 508 CABRERA CHECA, PAULA 13/08/2003 FEMENINO CADETE SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:11:23.

12 514 GARCIA MANZANO, OLGA 10/12/2002 FEMENINO CADETE SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:11:47.

13 487 GONZALEZ MOYANO, DANIEL 19/06/2005 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS 00:12:14.13 487 GONZALEZ MOYANO, DANIEL 19/06/2005 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE 00:12:14.

14 507 BALLESTERO VERDEJO, JESÚS MARIA 21/07/2003 MASCULINO CADETE SALAMANCA HERGAR 00:12:39.
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15 527 VICENTE GRANADOS, IRENE 01/01/2002 FEMENINO CADETE SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:12:47.

16 478 BERROCAL DOMINGO, CRISTINA 05/01/2005 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:12:48.

17 500 RECIO MARTIN ALBERTO 30/09/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C A IANUARIUS 00:12:5817 500 RECIO MARTIN, ALBERTO 30/09/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:12:58.

18 515 GONZALEZ GARCIA, LUIS JAVIER 07/10/2003 MASCULINO CADETE SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:13:02.

19 510 COLMENERO JUNQUERA, ELENA 03/04/2002 FEMENINO CADETE SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:13:05.

20 480 BRINGAS GARCIA, YUNAH FEI 02/05/2005 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:13:06.

Í21 522 RODRÍGUEZ COLORADO, ISABEL 06/07/2003 FEMENINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:13:06.

22 495 MATEOS RODRIGUEZ, LOLA 10/10/2005 FEMENINO INFANTIL CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:15:06.

23 488 GONZALEZ MOYANO, MARIA 19/06/2005 FEMENINO INFANTIL BABILAFUENTE ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS 00:15:59.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 479 BLÁZQUEZ DE DIOS, JAIME 12/03/2004 MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA VINO DE TORO 00:08:59.

Ñ / /

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

2 497 PABLOS MOÑITA, FERNANDO 10/08/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:09:11.

3 492 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C. ATLETISMO AZUL Y BLANCO 00:09:31.

4 493 MARTIN MARTIN, PABLO 16/03/2004 MASCULINO INFANTIL LA ALBERCA SIERRA DE FRANCIA 00:10:40.

5 502 RODRÍGUEZ MARTÍN, ANDRES 03/10/2004 MASCULINO INFANTIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA INDEPENDIENTE 00:11:05.

6 487 GONZALEZ MOYANO, DANIEL 19/06/2005 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS 00:12:14.

7 500 RECIO MARTIN, ALBERTO 30/09/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:12:58.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 496 PABLOS MOÑITA, ESTHER 10/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:10:50.

/ /

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA IFANTIL FEMENINA

2 478 BERROCAL DOMINGO, CRISTINA 05/01/2005 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:12:48.

3 480 BRINGAS GARCIA, YUNAH FEI 02/05/2005 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:13:06.

4 495 MATEOS RODRIGUEZ, LOLA 10/10/2005 FEMENINO INFANTIL CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:15:06.

5 488 GONZALEZ MOYANO, MARIA 19/06/2005 FEMENINO INFANTIL BABILAFUENTE ESCUELA ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS 00:15:59.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 518 LOPEZ BECERRO, JAVIER 10/02/2003 MASCULINO CADETE LA ALBERCA INDEPENDIENTE 00:09:50.

/ /

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

2 523 SAN SEGUNDO, PABLO 10/03/2003 MASCULINO CADETE SALAMANCA HERGAR 00:10:19.

3 526 TORRES RODRIGUEZ, PABLO 14/09/2003 MASCULINO CADETE SALAMANCA HERGAR 00:11:04.

4 507 BALLESTERO VERDEJO, JESÚS MARIA 21/07/2003 MASCULINO CADETE SALAMANCA HERGAR 00:12:39.

5 515 GONZALEZ GARCIA, LUIS JAVIER 07/10/2003 MASCULINO CADETE SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:13:02.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 513 GARCIA HERAS, CARLA 11/11/2002 FEMENINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO 00:10:08.

/ /

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA

2 508 CABRERA CHECA, PAULA 13/08/2003 FEMENINO CADETE SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:11:23.

3 514 GARCIA MANZANO, OLGA 10/12/2002 FEMENINO CADETE SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:11:47.

4 527 VICENTE GRANADOS, IRENE 01/01/2002 FEMENINO CADETE SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:12:47.

5 510 COLMENERO JUNQUERA, ELENA 03/04/2002 FEMENINO CADETE SALAMANCA C.A.IANUARIUS 00:13:05.

6 522 RODRÍGUEZ COLORADO, ISABEL 06/07/2003 FEMENINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:13:06.
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